
 
 
 

U C H W A Ł A  NR XIII/89/07 
 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 14 grudnia 2007 roku. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz 127, Nr 214 poz. 1806 
 ;  z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203 ; z 
2005 r Nr 172 poz.1441; z 2006 r Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r 
Nr 48 poz. 327) oraz art. 165, art.166 , art.184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006 r Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381 , Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218 , Nr 249 poz. 
1832 ; z 2007 r Nr 88 poz. 587) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2007 rok, w wyniku których zwiększa się          
  dochody o kwotę 41.801 zł  natomiast wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę  

       896.447 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 2. 
 
§ 3.  1. Deficyt  budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 938.248 zł i wynosi 1.231.041 zł,    

       który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
   1) zaciąganych kredytów w kwocie           - 1.036.696 zł 
   2) zaciąganych pożyczek w kwocie           -    194.345 zł 
  
 
     2.Przychody budżetu w wysokości 1.890.376 zł, rozchody w wysokości 659.335 zł   

   określa załącznik nr 3. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Zakładu d/s 

 Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji , w wyniku których zwiększa się przychody i 
 wydatki o kwotę 25.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XIII/89/07 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 14 grudnia 2007 r 
 
 
 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
 
 
Dz. Rozdz 

§ 
T r e ś ć Zmniejsz Zwiększ. 

  DOCHODY  41.801
 

758 
 
 
 
 

801 

 
 

75801 
 

§ 2920 
 
 

80195 
 

§ 2700 

 
Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin , 
pozyskane z innych źródeł 

  
4.901 
4.901 

 
4.901 

 
36.900 
36.900 

 
36.900 

  W Y D A T K I 933.347 36.900

010 
 
 
 

700 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 

921 
 
 
 

926 

 
01010 

 
 
 

70005 
 
 
 

80101 
 
 

80195 
 
 
 

92105 
 
 
 

92601 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
- wydatki majątkowe 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki majątkowe 
 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- wydatki majątkowe 
 
Pozostała działalność 
- wydatki bieżące 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 
- wydatki majątkowe 
 
Kultura fizyczna i sport 
Obiekty sportowe 
- wydatki majątkowe 

92.900 
92.900 
92.900 

 
29.447 
29.447 
29.447 

 
11.000 
11.000 
11.000 

 
 
 
 

400.000 
400.000 
400.000 

 
400.000 
400.000 
400.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

36.900 
 
 
 

36.900 
36.900 

 
 
            

 



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIII/89/07
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 14 grudnia 2007 r.

                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2007 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po 
zmianach

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 057 860 17 400 110 300 964 960

1. Modernizacja SUW Boguszyce(budowa drugiego odżelaziacza) 50 300 50 300

2. Modernizacja grupowego wodociągu Wilkowice - budowa 
ujęciawody w Hucie Wałowskiej 181 300 0 98 900 82 400

3. Modernizacja SUW Wałowice ( wymiana złoża) 60 200 60 200

4.Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 391 560 391 560
5. Przygotowanie projektów na realizacje zadań z zakresu 
oczyszcznia ścieków 300 000 0 300 000
6.Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 74 500 11 400 63 100
7. Budowa  dodatkowych przyłączy wodociągowych we wsi 
Księża Wola 17 400 0 17 400

Dział 600 – Transport i łączność 1 575 000 0 0 1 575 000

1. Utwardzenie 7 km. dróg emulsją asfaltową 1 575 000 0 0 1 575 000
      - środki własne 1 470 000 1 470 000
       - dotacja ze środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów            .         
Rolnych 105 000 0 105 000

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 63 447 0 29 447 34 000
1. Opracowanie projektu tecnnicznego na remont budynk
komunalnego w Dziurdziołachi Boguszycach 30 000 0 0 30 000

2.remont budynku komunalnego w Wilkowicach 29 447 0 29 447 0

3, Wykup naniesiń na działce komunalnej w Starej Wojskiej 4 000 4 000

Dział 750 – Administracja publiczna 81 140 0 0 81 140
1. Zakup samochodu służbowego 32 500 0 0 32 500
2. Informatyzacja urzedu ,budowa gminnej platforny cyfrowej 48 640 0 48 640
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 
przeciwpożarowa 24 000 0 0 24 000
1. Zakup pługa odśnieżnego

24 000 0 0 24 000

Dział 801 - Oświata i wychowanie 335 200 0 11 000 324 200

1. Termomodernizacja ZSO w Starej Wojskiej 269 000 0 269 000
2. Montaż zestawu baterii słonecznych w budynku SP Stara
Wojska 55 200 0 55 200

Dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu dzieci 
niepełnosprawnych do szkoły (dotacja PFRON) 11 000 11 000 0

Dział 852 – Pomoc społeczna 14 455 0 0 14 455
1. Zakup sprzetu komputerowego 14 455 0 14 455

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000 0 0 130 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego 130 000 0 0 130 000

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwea narodowego 633 890 0 400 000 233 890
1. Adaptacja strażnicy OSP na potrzeby kulturalno-rekreacyjn
wsi Kaleń 175 490 0 0 175 490

2. Zakup wyposażenia do ośrodka kultury w Kaleniu 58 400 0 0 58 400
3. Adaptacja strażnicy OSP na potrzeby kulturalno-rekreacyjne 
wsi Wilkowice 400 000 400 000 0
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 920 000 0 400 000 520 000

1.Budowa boiska sportowego w Wołuczy 420 000 0 420 000

2.Budowa boiska sportowego w Konopnicy 400 000 0 400 000 0
3.Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę sal 
gimnastycznych 100 000 0 0 100 000

RAZEM 4 834 992 17 400 950 747 3 901 645



Załącznik nr 3
do uchwały nr XIII/89/07
z dnia 14 grudnia 2007r.

w złotych

1 2 3 4

1 890 376

1. Kredyty § 952 1 468 491

2. Pożyczki § 952 194 345

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 227 540

659 335

1. Spłaty kredytów § 992 362 180

2. Spłaty pożyczek § 992 297 155

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń - pokrycie 
deficytu budżetowego § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.

Lp. Klasyfikacja
§Treść Kwota

2007 r.



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XIII/89/07
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 14 grudnia 2007 r.

L.p T  R  E  Ś  Ć Przed 
zmianą

Zwięk-
szenie

Po zmianie

I.

1. 27 635,00 27 635,00

2. 652 000,00 25 000,00 677 000,00

3. 652 000,00 25 000,00 677 000,00

4. 27 635,00 27 635,00

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
Gminnego Zakładu d.s. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji

w Rawie Mazowieckiej na 2007 rok

Gminny Zakład d.s. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji

Dział 400  - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdz. 40002  - Dostarczanie wody

Planowany stan środków obrotowych netto na 
koniec 2007 roku

Planowany stan środków obrotowych netto na 
początku 2007 roku

Planowane przychody w 2007 roku

Planowane wydatki w 2007 roku


